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RAPORT I REZULTATEVE NGA KONTROLLI PLOTËSUES ADMINISTRATIV PAS KONTROLLIT TË KRYER NË TERREN

Pas kryerjes së kontrollit në terren të 87352 evidencave/shënimeve jokonzistente u konfirmuan 47560 evidenca/shënime, kurse për pjesën tjetër të mbetur prej 39792 evidencave/shënimeve është kryer kontroll plotësues administrativ.
	Pyetja 2 nga pyetësori 
	Pyetje/bashkësi 
	Kontroll plotësues administrativ në:
	Rezultati

	
	BASHKËSIA E
6. & 8.
	BASHKËSIA E
7. & 9. &
10. & 11.
	13.
	23.
	26.
	31.
	32.
	
	

	0-Është treguar letërnjoftim ose pasaportë
	18949
	6955
	441
	8127
	17
	176
	265
	/
	/

	1-Askush nuk banon në adresën e shënuar
	308
	268
	121
	462
	1
	2
	152
	MPB dhe DULA  për 841 persona
	konzistentë janë 838, 
3 persona janë të vdekur dhe fshihen nga LZ.

	2-Në atë adresë nuk banon person me të dhënat e shënuara
	1605
	1881
	210
	1250
	30
	5
	309
	MPB: 4300 dhe DULA: 3 persona
	konzistentë janë 4294, 
6 persona janë të vdekur dhe fshihen nga LZ.

	3-I intervistuari banon këtu, por qëndron në adresë tjetër në RM
	1656
	686
	67
	522
	14
	47
	43
	MPB për 2830 persona
	konzistentë janë 2830 persona

	4- I intervistuari banon këtu, por gjendet në punë ose qëndrim të përkohshëm jashtë vendit
	4087
	557
	373
	3331
	10
	310
	630
	MPB për 7394 persona
	konzistentë janë 7392 persona, 2 persona janë të vdekur dhe fshihen nga LZ.

	5-I intervistuari ka banuar këtu dhe është shpërngulur në adresë tjetër në RM
	2756
	1651
	64
	648
	2
	22
	46
	MPB për 4865 persona
	konzistentë janë 4864, 1 është i vdkur dhe fshihet nga LZ.

	6- I intervistuari ka banuar këtu dhe është shpërngulur jashtë vendit 
	3309
	925
	391
	2362
	13
	30
	542
	MPB për 5404 persona
	konzistentë janë 5402, 2 persona janë të vdekur dhe fshihen nga LZ.

	7- I intervistuari ka banuar këtu – nuk dihet ku është shpërngulur
	422
	566
	132
	348
	
	6
	68
	MPB për 1218 persona
	konzistentë janë 1218 persona

	8- I intervistuari ka banuar këtu , por ka vdekur.
	227
	61
	16
	207
	
	4
	22
	MPB dhe DULA  për 397 persona
	konzistentë janë 221,
176 persona janë të vdekur dhe fshihen nga LZ.

	9-I intervistuari banon këtu, por i njejti nuk ka të drejtë vote (është marrë aftësia juridike)
	21
	4
	4
	137
	
	
	21
	Gjykatat themelore për 25 persona
	konzistentë janë 23, kurse 2 persona janë me heqje të aftësisë juridike dhe janë fshirë nga LZ.

	10- I intervistuari banon këtu, por për momentin gjendet në spital
	217
	36
	150
	1589
	
	4
	148
	Nuk veprohet
	2144 persona mbeten në LZ.


	11-Arsye të tjera 
	4359
	2078
	323
	3624
	13
	70
	422
	Për 7577 persona në: MPB, DULA, MPPS dhe DES.
	konzistentë janë 7560
17 persona janë të vdekur dhe fshihen nga LZ.

	Të identifikuar, por nuk kanë dhënë përgjigje 
	6392
	3059
	
	
	2
	76
	
	
	

	Pyetje 1- „A patët sukses të takoni të intervistuarin “ dhe „Nëse nuk keni patur sukses të takoheni me të intervistuarin shënoni arsyen “-
	të identifikuar 4.529 persona për të cilët nuk ka përgjigje as „PO“ as „JO“
	4529 persona në MPB dhe DULA.
	MPB: 
konzistentë janë 4504,
25 persona janë të vdekur dhe fshihen nga LZ.


VËREJTJE: një person i njejtë mund të gjendet si jokonzistent në më tepër pyetje.
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